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شرط سرمربی تیم ملی سابر برای حضور شاگردانش در فرانسه

قربانی: شمشیربازان باید به جدول 32 تایی برسند
مهری رنجبر/حضور شمشیربازان سابر، به 
جز علی پاکدامن کاپیتان تیم در رقابت های 
فرانسه شرط دارد. تیم ملی شمشیربازی سابر 
که بعد از المپیک توکیو، شانس حضور دوباره 
در المپیک را دارد، با شروع فصل مسابقات 
بین المللی برای حفظ رنکینگ جهانی دوئل 
می کند. البته تیم ملی سابر برای اولین بار 
با ترکیب 5 نفره در الجزایر حاضر می شود.

علی پاکدامن، محمد رهبری، محمد فتوحی، 
فرزاد باهر ارسباران و نیما زاهدی سه شنبه 
17 آبان ماه راهی الجزایر می شوند.الجزایر 
خط استارت شمشیربازان سابر است و سکوی 
پرتاب آنها به مسابقه فرانسه. امین قربانی 
سرمربی تیم ملی سابر با سرپرست فدراسیون 
به توافق رسیده تا حضور بقیه ملی پوشان در 
فرانسه شرط داشته باشد. قربانی به خبرنگار 
»ایران« می گوید: »به جزعلی پاکدامن که جزو 
16 نفر اول رنکینگ جهان است و حضورش 
در فرانسه قطعی است، بقیه بچه ها برای 
حضور در این مسابقه باید به جدول 32 
تایی جام جهانی الجزایر صعود کنند. البته 
این تصمیم حالاست و شاید عملکرد قابل 
قبول هم باعث شود تا ملی پوشان برای 
فرانسه انتخاب شوند.«سرمربی تیم ملی 
تیمش  است  معتقد  سابر  شمشیربازی 
همیشه برای بهترین نتیجه در رقابت های 
بین المللی حاضر می شود: »ما همیشه برای 
بهترین نتیجه درمسابقات شرکت کرده ایم. 
گاهی اوقات هم تنها با اختلاف یک امتیاز 
مدال را از دست داده    ایم، درست مثل جام 
جهانی مادرید که با اختلاف یک امتیاز مقابل 
گرجستان باختیم  یا در جام جهانی گرجستان 
که پای مدال بودیم و با باخت به آلمان آن 

را از دست دادیم.«البته او حریفان تیمش را 
دست و پا بسته نمی داند و می گوید: »حالا هم 
برای ما در الجزایر تنها حفظ رنکینگ مهم 
نیست و نتیجه می خواهیم. در واقع با شروع 
فصل مسابقات حضور ما در هر مسابقه ای 
مهم است. هر چند سهمیه المپیک را داریم، 
اما بقیه تیم ها هم دست و پا بسته نیستند و 
شک نکنید با امکانات بهتر کار می کنند. حالا 
دیگر نمی توانیم بگوییم شمشیربازی سابر 
دست ایتالیا، کره، امریکا و فرانسه است، بلکه 
با سرمایه گذاری کشورها، همه تیم ها در حال 
پیشرفت هستند. فرقی نمی کند کدام کشور از 
رومانی گرفته تا ترکیه که امسال هم تیم ما را 
برد. ما هم باید نگاه حرفه ای به تیم داشته 
باشیم تا آنها پیشرفت کنند.«به نظر قربانی 
جام جهانی سخت تر از قهرمانی جهان است: 
»شک نکنید جام جهانی سخت تر از قهرمانی 
جهان است. چرا که همه تیم ها با قدرت 

بیشتر  نیز  شمشیربازان  تعداد  و  می آیند 
است. همین مسأله کار را سخت تر می کند 
می شود.«رقابت های  تنگاتنگ تر  رقابت  و 
جام جهانی شمشیربازی سابر الجزایر از 19 
آبان ماه شروع می شود و شمشیربازان دنیا 
در دو بخش انفرادی و تیمی با هم رقابت 
از تمرین چند  بعد  می کنند.شمشیربازان 
روزه وضعیت خوبی دارند. امین قربانی 
سرمربی تیم ملی شمشیربازی سابر در این 
باره می گوید: »تیم بعد از استراحتی کوتاه، 
دوباره تمرین را شروع کرده است. در این اردو 
بیشتر روی تاکتیک و تکنیک شمشیربازی کار 
می کنیم و ضعف ها را برطرف می کنیم. البته 
ملی پوشان درچند مسابقه درون اردویی هم 
محک می خورند. کنار تمرین و مسابقه درون 
اردویی، برای آنها چند جلسه توجیهی داریم 
تا علاوه بر آمادگی جسمانی، از نظر ذهنی 

هم  آماده شوند.«

بسکتبالیست زهرآگین چین 
در راه تهران

حدادی حریف 
ژوکی می شود!

پریسا غفاری/ لیست اولیه بازیکنان تیم ملی 
بسکتبال چین برای حضور در پنجره پنجم 
انتخابی جام جهانی 2۰23 اعلام شد. تیم ملی 
کشورمان در این پنجره 2۰ آبان ماه باید به مصاف 
تیم ملی چین برود که اکنون با ۶ برد و 2 باخت در 
۸ بازی گذشته، رتبه دوم گروه F را بعد از استرالیای 
صدرنشین در اختیار دارد. پرافتخارترین تیم آسیا 
با شرایط فعلی اصلی ترین شانس برای صعود 
از گروه به همراه کانگوروها است. اما تیم ملی 
ایران هم با ۵ برد و 3 باخت در ۸ بازی قبل، رتبه 
سوم را در اختیار دارد و قزاقستان را پشت سر خود 
می بیند. با توجه به دو برد قزاق ها مقابل ایران 
)بردهای رودررو تأثیر گذار است(، اگر شاگردان 
ارمغانی می خواهند صعود کنند باید بازی با چین 

را پیروز شوند که کار سختی مقابل این تیم دارند.
چینی ها که سه شنبه 17 آبان ماه به تهران 
می آیند ترکیب 17 نفره ای را به فیبا معرفی 
کردند و در میان آن لیست ژوکی بسکتبالیست 
نام آشنا برای علاقه مندان به این رشته دیده 
می شود. ژوکی تأثیرگذارترین و خطرناک ترین 
بازیکن چین، یکی از رقبای اصلی حامد حدادی، 
ستاره بسکتبال کشورمان است. ستاره ای 2۶ ساله 
که با 212 سانتی متر قد می تواند ضمن فروریختن 

سبد هر حریفی در حملات، با عملکرد خوب در 
ریباندهای دفاعی نیز کار را برای هر تیمی سخت 
کند. او که سابقه حضور در NBA و بازی برای تیم 
هوستون راکتس را دارد، در حال حاضر برای تیم 
ملبورن فنیکس استرالیا بازی می کند و از ابتدای 
پنجره های انتخابی جام جهانی نیز عملکرد بسیار 
خوبی در ترکیب چین داشته است. این ستاره در 
7 بازی از ۸ بازی قبل چین میانگین 17،۶ امتیاز، 
1۰،۴ ریباند و ۰،7 پاس گل در هر بازی را به ثبت 
رسانده است. اکنون باید منتظر ماند و دید که 
آیا حامد حدادی، فوق ستاره پا به سن گذاشته 
بسکتبال ایران مقابل او چه عملکردی را به ثبت 
خواهد رساند و آیا می تواند از پس مأموریت 
سخت خود که کنترل این بازیکن است بر بیاید یا 
خیر؟ دیدار تیم های ملی ایران و چین روز جمعه 
2۰ آبان ساعت 17:۰۰ به میزبانی سالن بسکتبال 
آزادی برگزار می شود. تیم ملی ایران برای حفظ 
شانس صعود خود به جام جهانی 2۰23، در این 
دیدار محکوم به برد است. در 17 بازی که ایران 
و چین در مسابقات آسیایی از جمله کاپ آسیا 
و بازی های آسیایی به مصاف یکدیگر رفته اند، 
سهم چین 13 برد و سهم ایران فقط ۴ برد بوده 

است.

در  مهم  مسابقه   4 امشب،  و  امروز 
رقابت های باشگاهی اروپا انجام می شود 
که دو بازی از لیگ برتر انگلیس است و دو 
بازی دیگر مربوط به سری A ایتالیا.عصر 
امروز ساعت 15:3۰ استمفوردبریج محل 
دیدار رقبای همیشگی و دوستان قدیمی 
است. چلسی و آرسنال بعد از پیروزی های 
اروپایی به مصاف یکدیگر می روند. تیم 
گراهام پاتر بعد از باخت تحقیرآمیز 4 
بر یک مقابل برایتون، با ترکیبی قوی 
با دیناموزاگرب روبه رو شد در حالی که 
صعودش قطعی شده بود و در نهایت 
به پیروزی 2 بر یک رسید. شاید رکورد 
دفاعی عالی آبی ها از بین رفته اما تنها یک 
شکست در 11 بازی شروع خوبی برای پاتر 
به حساب می آید، ضمن اینکه در 12 بازی 
خانگی آخرشان در رقابت های مختلف 

شکست نخورده اند.
آرسنال اما آخرین تیمی است که زمین 
چلسی را برنده ترک کرده و تیم شمال 
لندن خاطرات خوبی از استمفوردبریج 
دارد. آرسنال بر خلاف چلسی باخت 
اروپایی برابر پی اس وی آیندهوون را با 
پنج گل بدون پاسخ به ناتینگهام فارست 
جبران کرد و پنجشنبه اخیر هم با یک 
گل اف سی زوریخ را برد تا بدون زحمت 
دیدار با تیمی حذف شده از لیگ قهرمانان 
مستقیماً به مرحله حذفی لیگ اروپا برود.
هر پنج امتیازی که آرسنال در این فصل 
لیگ برتر از دست داده، خارج از خانه بوده 
اما از طرف دیگر بهترین عملکرد لیگ را 
در زمین رقبا داشته و تنها 4 گل خورده 

است.

ë تاتنهام - لیورپول
در دیگر بازی مهم لیگ برتر امشب 
اختصاصی  ورزشگاه  در   2۰ ساعت  از 
تاتنهام، این تیم شمال لندنی در دیداری 
از هفته پانزدهم لیگ برتر انگلیس به 
مصاف لیورپول خواهد رفت. میهمان، 
هشت امتیاز از رتبه چهارم عقب است و 
میزبان در پنج امتیازی آرسنال صدرنشین 
قرار دارد. تاتنهام با برد حساس 2 بر 
یک مقابل مارسی و صعود به مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان سرشار از روحیه و 
اعتماد به نفس است. تیم آنتونیو کونته 
هفته گذشته با دو گل از بورنموث عقب 
افتاد اما 3 بر دو به پیروزی رسید و مقابل 
مارسی برای دومین بار پیاپی باخت را 
با برد عوض کرد. اما اینکه در 1۰ بازی 
آخرشان با لیورپول در رقابت های مختلف 
نتوانسته اند به پیروزی برسند، یک مانع 
روانی بزرگ برای سفیدپوشان شمال 
لندن محسوب می شود.لیورپول اما در 
این فصل تیم عجیبی بوده. تیم یورگن 
کلوپ تنها تیمی است که در این فصل 
توانسته منچسترسیتی، نیوکاسل و ناپولی، 
صدرنشین لیگ ایتالیا را شکست دهد اما 
در هفته های اخیر دو باخت متوالی در لیگ 
برتر برابر ناتینگهام فارست و لیدزیونایتد 
متحمل شده. باخت 2 بر یک هفته گذشته 
به رکورد شکست ناپذیری تیم در آنفیلد-با 
حضور کامل هواداران- در پنج سال و نیم 
اخیر پایان داد. لیورپول اگرچه بی ثبات 
کلوپ همیشه در خلق  تیم  اما  بوده 
موقعیت موفق بوده و اگر فرصت سوزی 
داروین نونیس و روبرتو فیرمینو مقابل لیدز 

نبود، آن شکست تلخ رقم نمی خورد.
ë A نبردهای جذاب سری

در هفته دربی ها، پایتخت ایتالیا هم 
دلاکاپیتاله  دربی  شاهد   2۰:3۰ ساعت 
خواهد بود؛ دیداری از هفته سیزدهم سری 
A ایتالیا که در آن رم و لاتزیو به مصاف 
هم خواهند رفت. وقتی باشگاه رم، ژوزه 
مورینیو را استخدام کرد می دانست که به 
چه می اندیشد. رمی ها خواهان جام بودند 
و حداقل در لیگ کنفرانس اروپا به این 
خواسته رسیدند. اما جالوروسی به قهرمانی 
در ایتالیا فکر می کند و اگر لیگ باشه چه 
بهتر! اگرچه شانس رم برای وارد شدن در 
کورس قهرمانی کمتر است، ولی مسیری 
طولانی باقی مانده. شاید تیم آقای خاص 
بتواند بعد از جام جهانی وارد رقابت برای 
کسب اسکودتو شود. طعم شیرین جام 
گرفتن در لیگ بعد از 22 سال با هیچ چیزی 

برای رمی ها قابل قیاس نیست.
در سمت مقابل بیانکوچلستی اگر بین 4 
تیم بالای جدول باشد برایش راضی کننده 
است. اگر رم را ببرند که هواداران شان 
روی ابرها خواهند بود. تیم تحت هدایت 
مائوریتسیو ساری کاملًا ایتالیایی بازی 
می کند و تلاش کرده که کمتر گل بخورد. 
پیش از بازی مقابل سالرنیتانا که به طرز 
عجیبی 3-1 باختند، تا قبل از آن بازی در 
6 دیدار متوالی کلین شیت کرده بودند و در 
مجموع هم 5 گل خورده بودند. 3 بازی 
است که لاتزیو از رم گل خورده و امیدوارند 
با کلین شیت  در دربی دلاکاپیتاله هم 

بتوانند نتیجه لازم را بگیرند.
یوونتوس و اینتر نیز امشب در دربی 

ایتالیا که در تورین برگزار خواهد شد، از 
ساعت 23:15 به مصاف هم خواهند 
رفت. این دو دشمن قدیمی و همیشگی 
در فوتبال ایتالیا برای سه امتیاز باارزشی 
مبارزه می کنند که سخت به آن محتاجند. 
اینتر در فینال فصل قبل جام حذفی اروپا 
و همچنین سوپرجام رقیبش را برده و در 
لیگ این فصل هم دو امتیاز از بانوی پیر 
پیش است. اینتر، سال 2۰21 به 9 قهرمانی 
متوالی یوونتوس در لیگ پایان داد و بعد 
از آن هم دو جام دیگر را از دست یووه 
گرفته. این فصل هم اوضاع بهتری دارد 

بخصوص در اروپا.
اینتر با کنارزدن بارسلونای پرستاره و 
صعود به یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
شگفتی آفرید اما یووه با شکست مقابل 
پاری سن ژرمن، تنها سه امتیاز از مرحله 
گروهی به دست آورد و تنها به خاطر برد 
بهترش نسبت به مکابی، سوم و راهی 
لیگ اروپا شد. با این حال با اتکا به بازیکنان 
تیم های پایه خود در سه بازی آخرش 
در لیگ برنده شده و گلی دریافت نکرده 
است در حالی که آخرین بار در سال 2۰1۸ 
توانسته بود بیش از این دروازه اش را بسته 
نگه دارد.یوونتوس با گل نیکولو فاجولی بر 
لچه غلبه کرد تا فاصله 1۰ امتیازی اش با 
ناپولی صدرنشین حفظ شود اما تیم آلگری 
در این فصل برای سهمیه لیگ قهرمانان 
می جنگد و امشب با یکی از رقبایش روبه رو 
می شود. اینتر که با دو بازی کلاسیک مقابل 
بارسلونا بار صعود خود را بست، در چهار 
بازی آخرش در لیگ به پیروزی رسیده و در 

هر کدام دو گل زده است.

اگر تختی فوت نکرده بود، امروز جزو شهدای ورزشکار ما بود

خسروی وفا: ایران قوی با ورزش قهرمانی قوی 
محقق می شود

محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی المپیک و پارالمپیک در گفت وگو 
با رسانه KHAMENEI.IR درباره ورزشکاران گفت: »ورزشکارها، آدم های 
خیلی باهوشی هستند و در عین حال، آدم های پیچیده ای نیستند، آدم های 
ساده ای اند. باید برای این روحیه خیلی ارزش قائل بشویم. درون جامعه 
ورزشی ما واقعاً بچه های مؤمنی هستند. اگر به قبل از انقلاب رجوع کنید، 
مثلًا آقای دادکان را در فوتبال داریم. مؤمن، متدین، متشرع، با خانواده ای 
مذهبی، پدر پهلوان و...؛ حتی قبل از یک سفر خارجی مسئول یکی از 
باشگاه های زمان شاه که تیمسار بوده، به او می گوید چقدر بدهم ریشت 
را بزنی؟ در جواب گفته بود من چقدر به شما بدهم ریشت را بگذاری؟ و 
بابت این کار سیلی می خورد؛ یا آقای حسین فرکی و خیلی های دیگر. از بین 
شهدا، بیش از 5 هزار و خرده ای شهید ورزشکار داریم. اینها شناسنامه دارند؛ 
یعنی کارت باشگاه دارند و در محل شناخته شده اند. اگر شهید طوقانی در 
زمان تختی بود، قطعاً مثل تختی می شد و اگر آقای تختی فوت نکرده بود، 
امروز جزو شهدای ورزشکار ما بود. محافظ های شهید حاج قاسم سلیمانی 
تکواندوکار بودند. اینها آدم های با شرافتی اند و سالم و ساده زندگی 

کرده اند.«
یکی از نکاتی که در دیدار دست اندرکاران کنگره شهدای ورزشکار از سوی 
رهبر انقلاب مورد اشاره قرار گرفت، دام و دانه هایی است که در مسیر قهرمانی 
پیش روی ورزشکاران قرار می گیرد. خسروی وفا درباره اینکه آیا تشکل ها و 
سازکارهایی در جامعه ورزشی برای حمایت و پشتیبانی از ورزشکاران وجود 
دارد، پاسخ داد: »ورزشکاران و جامعه ورزشی ما حتی کانون هم ندارند. 
هنرمندها کانون دارند، وکلا کانون دارند، مهندسین کانون دارند، ورزشکارها 
چه دارند؟ یکی  دو تا انجمن هست، انجمن صنفی دارند و دور همدیگرند؛ 

ولی از آن شاخص بیرون نیامده است.«
او درباره وجود وزارت ورزش و جوانان چنین واکنشی داشت: »وزارتخانه 
کار حاکمیتی انجام می دهد. می گوید چه بسازید، چه نسازید، کجا بسازید، 
کجا نسازید، چگونه بسازید، چگونه نسازید، به چه کسی وام بدهید، به 
چه کسی وام ندهید. آن مدیر را چطور انتخاب بکنید و... وزارتخانه کاری 
که نمی تواند بکند.«رئیس کمیته ملی المپیک و پارالمپیک، درباره 
اینکه در تصویر و چهارچوبی که برای ایران قوی ترسیم می کنیم، ورزش 
قهرمانی چه نقش و مأموریتی دارد، پاسخ داد: »من همواره می گویم که 
ورزشکارهای قبل از انقلاب این طور نبودند. من آرزو داشتم روزی ایرانی ها، 
به اورست صعود بکنند. الان خانم های ایرانی قله های بزرگ دنیا را فتح 
می کنند. واقعاً ما والیبال داشتیم؟ تا مدتی بعد از انقلاب هم نداشتیم. 
یادم نمی رود، زمانی در دهه 7۰ رهبر انقلاب در دیداری گفتند اعتقادشان 
این است که ایران در میدان های بین المللی ورزشی باید یکی از سه کشور 
اول در جهان باشد. من در دلم گفتم ایشان چطور می گوید ما اول جهان 
بشویم؟ اما شدیم. مثلًا در فوتبال لژیونرهای با ارزشی داریم. پشت سرهم 
سهمیه بازی های جام جهانی را کسب می کنیم. تحولاتی رخ  داد 
که در ورزش واقعاً قوی شدیم؛ هرچند ظرفیت ورزش کشور 
ما بیش از اینها است؛ یعنی با نقطه مطلوب هنوز 
خیلی فاصله داریم. الحمدلله پایه اش 
را داریم. شالوده اش خوب ریخته 
شده است. حالا باید بتوانیم 
خوبی  بنای  پایه،  این  روی 
را مدیون شهدا  اینها  بسازیم. 
هستیم. این جوان ها باور داشتند که 
می توانند. ایران قوی، ایران بزرگ، همین 
است؛ ایران قوی با ورزش قهرمانی قوی 

محقق می شود.«

سه بازیکن بسکتبال خط خوردند
سه بازیکن از لیست 17 نفره تیم ملی بسکتبال برای شرکت در پنجره پنجم 
انتخابی جام جهانی خط خوردند. پس از دیدار دوستانه تیم ملی بسکتبال با 
شهرداری گرگان که با باخت 11۰ - 1۰5 تیم ملی همراه شد، ارمغانی تصمیم 
گرفت نصرت یازرلو و مرتضی طاهری را از تیم ملی خط بزند. همچنین 
حسن علی اکبری هم به دلیل مبتلا شدن به بیماری سرماخوردگی از فهرست 

تیم ملی کنار گذاشته شد.

فرنگی کاران از سد ترکیه گذشتند
تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان رقابت های جام جهانی 2۰22 آذربایجان را با 
شکست ترکیه آغاز کردند.این مسابقات در باکو پیگیری می شود که شاگردان 
حسن رنگرز در نخستین دیدار 6- 4 ترکیه را مغلوب کردند. پویا دادمرز، 
مهدی محسن نژاد، ایمان محمدی، سید دانیال سهرابی، محمدرضا رستمی 
و مهدی بالی برندگان این مسابقه بودند.محمدرضا مختاری، علیرضا 
مهمدی، حمیدرضا بادکان و علی اکبر یوسفی هم نتیجه را به فرنگی کاران 

ترکیه واگذار کردند.

استارت پیکانی ها با بازی افتتاحیه در برزیل
تیم والیبال پیکان کار سخت در مسابقات قهرمانی باشگاه های مردان جهان 
2۰22 را از 16 آذرماه با بازی افتتاحیه استارت می  زنند. در این دوره 6 تیم 
حضور دارند که دور مقدماتی دردو گروه به میزبانی شهر بتیم برزیل با هم 
رقابت می  کنند. تیم والیبال پیکان قهرمان آسیا در گروه دوم با تیم های 
ایتامبه میناس برزیل نایب قهرمان امریکای جنوبی و ترنتینوی ایتالیا نایب 
قهرمان اروپا همگروه است. تیم پیمان اکبری ساعت 3۰ دقیقه بامداد 17 
آذر به وقت تهران در مصاف با  ایتامبه میناس برزیل این رقابت ها را افتتاح 
می  کند. پروجا ایتالیا تیم سوم اروپا، والی رناتا برزیل تیم سوم امریکای جنوبی 
و سادا کروزیرو برزیل میزبان و قهرمان امریکای جنوبی هم در گروه یک به 

رقابت می  پردازند.

اعزام تکواندو با پرواز بیزینس به مسابقات جهانی
تیم ملی تکواندو مردان و زنان با پرواز بیزینس کلاس رفت و برگشت عازم 
مسابقات جهانی مکزیک می شود.با توجه به فاصله بسیار زیاد تا مکزیک 
و اهمیت حفظ شرایط نمایندگان ایران، قرار است تیم های ملی با پرواز 
بیزینس کلاس با صرف هزینه ای بالغ بر 3 میلیارد تومان توسط فدراسیون 
عازم مسابقات جهانی شوند.این رقابت ها از 26 آبان به مدت 6 روز با حضور 

بهترین های جهان در مکزیک برگزار خواهد شد.

»جزیده« سرمربی والیبال سایپا شد
تیم  هدایت  جزیده  عظیم 
والیبال سایپا را برعهده گرفت. 
مسئولان باشگاه  سایپا هفت هفته 
بعداز شروع لیگ برتر و ثبت  6 
باخت و تنها یک پیروزی تیم والیبال 
سایپا با سرمربیگری فرهاد نفرزاده ، 
با قطع  همکاری با او، عظیم جزیده 
را جایگزین او کردند.. جزیده دراین 
باره می گوید:»تمرینات تیم سایپا را 

از شروع کارم زیر نظر گرفتم و امیدوارم حرکت رو به جلو و مثبتی در این تیم 
انجام دهم. من چالش های این چنینی را دوست دارم.«

کشتی آزاد بدون بزرگان در جام جهانی
تیم کشتی آزاد ایران با ترکیب نفرات زیر 23 سال خود عازم 
رقابت های جام جهانی امریکا می شود. ایران بدون نفراتی مثل 
حسن یزدانی و امیرحسین زارع راهی ینگه دنیا خواهد شد.کامران 
فیروزپور،  برادران  یزدانی،  امیرمحمد  اطری،  قاسم پور، رضا 
امیرعلی آذرپیرا و امیررضا معصومی و مجتبی گلیج نفراتی 
هستند که به نظر می آید با توجه به نتایجی که در امیدهای جهان و 
جهانی کسب کرده اند در این جام روی تشک می روند. رقابت های 
جام جهانی کشتی آزاد روزهای 19 و 2۰ آذر ماه به میزبانی امریکا 

برگزار می شود.

نوشاد عالمیان تنها نماینده ایران در کاپ آسیا
نوشاد عالمیان ملی پوش تنیس روی میز با دعوت کنفدراسیون آسیا 
تنها نماینده ایران در مسابقات کاپ آسیا خواهد بود.این مسابقات بعد 
از وقفه ای دوساله با حضور برترین های آسیا در حالی از 26 تا 2۸ آبان به 
میزبانی تایلند و با حضور برترین های آسیا برگزار خواهد شد که نوشاد 
عالمیان به واسطه رنکینگ جهانی 79، در فهرست اصلی این مسابقات 
قرار گرفت.همچنین اسم نیما عالمیان و امیرحسین هدایی هم در 
لیست رزرو این مسابقات بود تا در صورت انصراف بازیکنان فهرست 
اصلی، در این مسابقات حضور پیدا کنند که متأسفانه این فرصت 

برایشان فراهم نشد.

کاندیداتوری پولادگر برای ریاست پارالمپیک
ورزش  وزیر  معاون  پولادگر  محمدرضا 
برای  کاندیداتوری  با  دیروز  جوانان،  و 
انتخابات کمیته ملی پارالمپیک، شایعه 
قوت  را  پارالمپیک  کمیته  در  ریاستش 
بخشید. او بعد از ثبت نام  در کمیته ملی 
پارالمپیک، به خبرنگاران می  گوید: »من با 
اجازه وزیر ورزش برای انتخابات کمیته ملی  
پارالمپیک ثبت نام کردم. امیدوارم بتوانم 
رأی اعضای مجمع را بگیرم.« پولادگر که 

برای ریاست کمیته ملی پارالمپیک ثبت نام 
کرده، معتقد است برنامه ای برای معاونت 
ورزش قهرمانی ندارد: »به هر حال بزرگان 
و رؤسای ما باید تصمیم بگیرند. تاکنون 
تصمیمی ندارم. قصدم خدمت است و 
سرباز نظام هستم. کارم نوکری مردم در 
حوزه ورزش است و امیدوارم بتوانم این 
توفیق را هم در این عرصه و هم در عرصه 

وزارت ورزش داشته باشم.«

لواندوفسکی، تحت تعقیب دادستانی
سزاری کوچارسکی، مدیر برنامه های سابق روبرت لواندوفسکی، بار 
دیگر از این بازیکن شکایت کرده است. کوچارسکی مدت ها مدیر 
برنامه های روبرت لواندوفسکی بود ولی ستاره لهستانی در نهایت 
سه سال پیش با او قطع همکاری کرد. لوا سپس با فرد دیگری به 
عنوان مدیر برنامه های جدیدش قرارداد بست و او تابستان امسال 
در نهایت توانست مجوز جدایی لوا از بایرن را بگیرد و انتقالش 
به بارسا را نهایی کند. کوچارسکی چندی پیش از لواندوفسکی و 
همسرش برای دریافت غرامت 9میلیون یورویی شکایت کرده بود 
و ستاره لهستانی نیز متقابلًا از کوچارسکی شکایت کرد و مدعی 
شد که از سوی او تهدید شده است. طبق ادعای رادیو زِت لهستان، 
کوچارسکی که مدتی بیمار بود، پس از به دست آوردن سلامتی اش 
حالا بار دیگر از لواندوفسکی شکایت کرده و این بار از دادستانی 

آلمان خواسته تا ستاره لهستانی بارسا را تحت تعقیب قرار دهد.

لوپتگی، سرمربی جدید ولورهمپتون
جولن لوپتگی سرمربی پیشین رئال مادرید و اسپانیا هدایت تیم 
انگلیسی ولورهمپتون را بر عهده گرفت. این مربی اسپانیایی در 
ماه اکتبر سه  ویا را ترک کرد و از آن زمان تاکنون بدون تیم بود. 
این مربی ۵۶ ساله در این پست جایگزین برونو لاژه پرتغالی 
شد. لوپتگی همچنین سرمربی تیم های رایو وایکانو، رئال مادرید، 
پورتوی پرتغال و تیم ملی اسپانیا بوده است. او درست در جام 
جهانی 2۰1۸ روسیه و زمانی که مشخص شد با رئال مادرید 
قرارداد بسته است از تیم ملی اخراج شد. لوپتگی با باشگاه 
مادریدی نیز موفق عمل نکرد و پس از دو ماه کار اخراج شد. 
ولورهمپتون با 1۰ امتیاز از 13 بازی در رده نوزدهم لیگ برتر قرار 

دارد.

مصدومیت بد موقع مدافع ملی پوش ژاپن
یوتا ناکایاما مدافع ژاپنی، جام جهانی 2۰22 قطر را به دلیل 
آسیب دیدگی از ناحیه تاندون پا از دست داد. ناکایاما 2۵ ساله 
یکی از 2۶ نفری بود که در فهرست نهایی ژاپن برای جام جهانی 
قرار گرفت ولی در نهایت با مصدومیت سنگین روبه رو شد تا 
حضور در این رقابت ها را از دست دهد. این بازیکن در دیدار با 
ساندرلند دچار مصدومیت شد و به همین دلیل باید جراحی 
شود و چندین ماه از میادین دور خواهد بود. مارک فوترینگهام 
سرمربی هادرزفیلد در بیانیه ای که در وب سایت این تیم منتشر 
شد، گفت: همه ما از اینکه یوتا نمی تواند برای جام جهانی 
فوتبال 2۰22 به ژاپن بپیوندد، غمگین هستیم. باید منتظر 
بمانیم تا مشخص شود چه کسی جایگزین این مدافع در تیم 

ملی ژاپن می شود.

جیمز؛ خواهان حضور در جام جهانی
ریس جیمز مدافع چلسی با وجود آسیب دیدگی شدید به دنبال 
متقاعد کردن گرت ساوت گیت برای قرار گرفتن در فهرست 
انگلیس است. جیمز امیدوار است در فهرست نهایی بازیکنان 
موردنظر سرمربی تیم ملی فوتبال انگلیس در جام جهانی 2۰22 
به میزبانی قطر قرار بگیرد. این بازیکن در بازی چلسی برابر 
میلان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا در تاریخ 11 اکتبر )19 
مهر( آسیب دید. پیش از این اعلام شده بود که مدافع ملی پوش 
انگلیس نیاز به دو ماه توانبخشی دارد. او در این فصل 11 بازی در 
ترکیب چلسی انجام داد که حاصلش دو گل و دو پاس گل بوده 
است. انگلیس در گروه B با تیم های ملی ایران، امریکا و ولز رقابت 

خواهد کرد.

امشب چهار مسابقه بزرگ در انگلیس و ایتالیا برگزار می شود

شب دربی های جذاب


